
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

1. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

ΣΣΕ 7.4.2008  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 11/9.4.08   & µέχρι 3 παιδιά  
Αύξηση 5,5%

1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009
31/12/2009 ανά 5% 10% 5% 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 5% 10%

 0-3 863,30 0,00 87,00 44,00 863,30 950,30 994,30 1.038,30 1.082,30 44,00 87,00
 3-6 863,30 44,00 87,00 44,00 907,30 994,30 1.038,30 1.082,30 1.126,30 44,00 87,00
 6-9 863,30 87,00 87,00 44,00 950,30 1.037,30 1.081,30 1.125,30 1.169,30 44,00 87,00

 9-12 863,30 130,00 87,00 44,00 993,30 1.080,30 1.124,30 1.168,30 1.212,30 44,00 87,00
 12-15 863,30 173,00 87,00 44,00 1.036,30 1.123,30 1.167,30 1.211,30 1.255,30 44,00 87,00
 15-18 863,30 216,00 87,00 44,00 1.079,30 1.166,30 1.210,30 1.254,30 1.298,30 44,00 87,00
 18-21 863,30 259,00 87,00 44,00 1.122,30 1.209,30 1.253,30 1.297,30 1.341,30 44,00 87,00
 21-24 863,30 303,00 87,00 44,00 1.166,30 1.253,30 1.297,30 1.341,30 1.385,30 44,00 87,00
 24-27 863,30 346,00 87,00 44,00 1.209,30 1.296,30 1.340,30 1.384,30 1.428,30 44,00 87,00
 27-35 863,30 389,00 87,00 44,00 1.252,30 1.339,30 1.383,30 1.427,30 1.471,30 44,00 87,00

Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.∆.  K22P09_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

2 ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β'  ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

ΣΣΕ 7.4.2008  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 11/9.4.08   & µέχρι 3 παιδιά  
Αύξηση 5,5%

1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009
31/12/2009 ανά 5% 10% 5% 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 5% 10%

 0-3 804,40 0,00 81,00 41,00 804,40 885,40 926,40 967,40 1.008,40 41,00 81,00
 3-6 804,40 41,00 81,00 41,00 845,40 926,40 967,40 1.008,40 1.049,40 41,00 81,00
 6-9 804,40 81,00 81,00 41,00 885,40 966,40 1.007,40 1.048,40 1.089,40 41,00 81,00

 9-12 804,40 121,00 81,00 41,00 925,40 1.006,40 1.047,40 1.088,40 1.129,40 41,00 81,00
 12-15 804,40 161,00 81,00 41,00 965,40 1.046,40 1.087,40 1.128,40 1.169,40 41,00 81,00
 15-18 804,40 202,00 81,00 41,00 1.006,40 1.087,40 1.128,40 1.169,40 1.210,40 41,00 81,00
 18-21 804,40 242,00 81,00 41,00 1.046,40 1.127,40 1.168,40 1.209,40 1.250,40 41,00 81,00
 21-24 804,40 282,00 81,00 41,00 1.086,40 1.167,40 1.208,40 1.249,40 1.290,40 41,00 81,00
 24-27 804,40 322,00 81,00 41,00 1.126,40 1.207,40 1.248,40 1.289,40 1.330,40 41,00 81,00
 27-35 804,40 362,00 81,00 41,00 1.166,40 1.247,40 1.288,40 1.329,40 1.370,40 41,00 81,00

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆.  K22P09_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 7.4.2008  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 11/9.4.08   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 5,5%

1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009
31/12/2009 ανά 5% 10% 5% 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 5%

 0-3 802,60 0,00 81,00 41,00 802,60 883,60 924,60 965,60 1.006,60 41,00
 3-6 802,60 41,00 81,00 41,00 843,60 924,60 965,60 1.006,60 1.047,60 41,00
 6-9 802,60 81,00 81,00 41,00 883,60 964,60 1.005,60 1.046,60 1.087,60 41,00

 9-12 802,60 121,00 81,00 41,00 923,60 1.004,60 1.045,60 1.086,60 1.127,60 41,00
 12-15 802,60 161,00 81,00 41,00 963,60 1.044,60 1.085,60 1.126,60 1.167,60 41,00
 15-18 802,60 201,00 81,00 41,00 1.003,60 1.084,60 1.125,60 1.166,60 1.207,60 41,00
 18-21 802,60 241,00 81,00 41,00 1.043,60 1.124,60 1.165,60 1.206,60 1.247,60 41,00
 21-24 802,60 281,00 81,00 41,00 1.083,60 1.164,60 1.205,60 1.246,60 1.287,60 41,00
 24-27 802,60 322,00 81,00 41,00 1.124,60 1.205,60 1.246,60 1.287,60 1.328,60 41,00
 27-35 802,60 362,00 81,00 41,00 1.164,60 1.245,60 1.286,60 1.327,60 1.368,60 41,00

Σελίδα, 3 Ο.ΜΕ.∆.  K22P09_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

4. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β'  ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 7.4.2008  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 11/9.4.08   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 5,5%

1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009
31/12/2009 ανά 5% 10% 5% 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 5%

 0-3 790,80 0,00 80,00 40,00 790,80 870,80 910,80 950,80 990,80 40,00
 3-6 790,80 40,00 80,00 40,00 830,80 910,80 950,80 990,80 1.030,80 40,00
 6-9 790,80 80,00 80,00 40,00 870,80 950,80 990,80 1.030,80 1.070,80 40,00

 9-12 790,80 119,00 80,00 40,00 909,80 989,80 1.029,80 1.069,80 1.109,80 40,00
 12-15 790,80 159,00 80,00 40,00 949,80 1.029,80 1.069,80 1.109,80 1.149,80 40,00
 15-18 790,80 198,00 80,00 40,00 988,80 1.068,80 1.108,80 1.148,80 1.188,80 40,00
 18-21 790,80 238,00 80,00 40,00 1.028,80 1.108,80 1.148,80 1.188,80 1.228,80 40,00
 21-24 790,80 277,00 80,00 40,00 1.067,80 1.147,80 1.187,80 1.227,80 1.267,80 40,00
 24-27 790,80 317,00 80,00 40,00 1.107,80 1.187,80 1.227,80 1.267,80 1.307,80 40,00
 27-35 790,80 356,00 80,00 40,00 1.146,80 1.226,80 1.266,80 1.306,80 1.346,80 40,00

Σελίδα, 4 Ο.ΜΕ.∆.  K22P09_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

5. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 7.4.2008  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 11/9.4.08   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 5,5%

1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009
31/12/2009 ανά 5% 10% 5% 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009

 0-3 790,80 0,00 80,00 40,00 790,80 870,80 910,80 950,80 990,80
 3-6 790,80 40,00 80,00 40,00 830,80 910,80 950,80 990,80 1.030,80
 6-9 790,80 80,00 80,00 40,00 870,80 950,80 990,80 1.030,80 1.070,80

 9-12 790,80 119,00 80,00 40,00 909,80 989,80 1.029,80 1.069,80 1.109,80
 12-15 790,80 159,00 80,00 40,00 949,80 1.029,80 1.069,80 1.109,80 1.149,80
 15-18 790,80 198,00 80,00 40,00 988,80 1.068,80 1.108,80 1.148,80 1.188,80
 18-21 790,80 238,00 80,00 40,00 1.028,80 1.108,80 1.148,80 1.188,80 1.228,80
 21-24 790,80 277,00 80,00 40,00 1.067,80 1.147,80 1.187,80 1.227,80 1.267,80
 24-27 790,80 317,00 80,00 40,00 1.107,80 1.187,80 1.227,80 1.267,80 1.307,80
 27-35 790,80 356,00 80,00 40,00 1.146,80 1.226,80 1.266,80 1.306,80 1.346,80

Σελίδα, 5 Ο.ΜΕ.∆.  K22P09_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

6. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β'  ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 7.4.2008  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 11/9.4.08   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 5,5%

1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009
31/12/2009 ανά 5% 10% 5% 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009

 0-3 759,00 0,00 76,00 38,00 759,00 835,00 873,00 911,00 949,00
 3-6 759,00 38,00 76,00 38,00 797,00 873,00 911,00 949,00 987,00
 6-9 759,00 76,00 76,00 38,00 835,00 911,00 949,00 987,00 1.025,00

 9-12 759,00 114,00 76,00 38,00 873,00 949,00 987,00 1.025,00 1.063,00
 12-15 759,00 152,00 76,00 38,00 911,00 987,00 1.025,00 1.063,00 1.101,00
 15-18 759,00 190,00 76,00 38,00 949,00 1.025,00 1.063,00 1.101,00 1.139,00
 18-21 759,00 228,00 76,00 38,00 987,00 1.063,00 1.101,00 1.139,00 1.177,00
 21-24 759,00 266,00 76,00 38,00 1.025,00 1.101,00 1.139,00 1.177,00 1.215,00
 24-27 759,00 304,00 76,00 38,00 1.063,00 1.139,00 1.177,00 1.215,00 1.253,00
 27-35 759,00 342,00 76,00 38,00 1.101,00 1.177,00 1.215,00 1.253,00 1.291,00

Σελίδα, 6 Ο.ΜΕ.∆.  K22P09_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

7. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α'  ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

ΣΣΕ 7.4.2008  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ
ΠΚ 11/9.4.08   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 5,5%

1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009
31/12/2009 ανά 5% 10% 5% 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 5%

 0-3 734,10 0,00 74,00 37,00 734,10 808,10 845,10 882,10 919,10 37,00
 3-6 734,10 37,00 74,00 37,00 771,10 845,10 882,10 919,10 956,10 37,00
 6-9 734,10 74,00 74,00 37,00 808,10 882,10 919,10 956,10 993,10 37,00

 9-12 734,10 111,00 74,00 37,00 845,10 919,10 956,10 993,10 1.030,10 37,00
 12-15 734,10 147,00 74,00 37,00 881,10 955,10 992,10 1.029,10 1.066,10 37,00
 15-18 734,10 184,00 74,00 37,00 918,10 992,10 1.029,10 1.066,10 1.103,10 37,00
 18-21 734,10 221,00 74,00 37,00 955,10 1.029,10 1.066,10 1.103,10 1.140,10 37,00
 21-24 734,10 257,00 74,00 37,00 991,10 1.065,10 1.102,10 1.139,10 1.176,10 37,00
 24-27 734,10 294,00 74,00 37,00 1.028,10 1.102,10 1.139,10 1.176,10 1.213,10 37,00
 27-35 734,10 331,00 74,00 37,00 1.065,10 1.139,10 1.176,10 1.213,10 1.250,10 37,00

Σελίδα, 7 Ο.ΜΕ.∆.  K22P09_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

8. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

ΣΣΕ 7.4.2008  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ
ΠΚ 11/9.4.08   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 5,5%

1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009 1/5/2009
31/12/2009 ανά 5% 10% 5% 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 31/12/2009 5%

 0-3 731,80 0,00 74,00 37,00 731,80 805,80 842,80 879,80 916,80 37,00
 3-6 731,80 37,00 74,00 37,00 768,80 842,80 879,80 916,80 953,80 37,00
 6-9 731,80 74,00 74,00 37,00 805,80 879,80 916,80 953,80 990,80 37,00

 9-12 731,80 110,00 74,00 37,00 841,80 915,80 952,80 989,80 1.026,80 37,00
 12-15 731,80 147,00 74,00 37,00 878,80 952,80 989,80 1.026,80 1.063,80 37,00
 15-18 731,80 183,00 74,00 37,00 914,80 988,80 1.025,80 1.062,80 1.099,80 37,00
 18-21 731,80 220,00 74,00 37,00 951,80 1.025,80 1.062,80 1.099,80 1.136,80 37,00
 21-24 731,80 257,00 74,00 37,00 988,80 1.062,80 1.099,80 1.136,80 1.173,80 37,00
 24-27 731,80 293,00 74,00 37,00 1.024,80 1.098,80 1.135,80 1.172,80 1.209,80 37,00
 27-35 731,80 330,00 74,00 37,00 1.061,80 1.135,80 1.172,80 1.209,80 1.246,80 37,00

Σελίδα, 8 Ο.ΜΕ.∆.  K22P09_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


